Campus
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova lguagu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
Nova Iguagu
Nova lguacgu
[taperuna
Itaperuna
[taperuna
Itaperuna
Itaperuna
Itaperuna
[taperuna
Itaperuna
Itaperuna
Itaperuna
Itaperuna

TABELA DE VAGAS FIES 2020-2

UNIVERSIDADE IGUACU
RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO DE ENSINO SUPERIOR DE NOVA IGUACU
CODIGO EMEC: 0330

Codigo/Nome do Curso

80022 - ADMINISTRACAO

7413 - DIREITO

7413 - DIREITO

18603 - EDUCAGAO FISICA

19292 - ENFERMAGEM

19292 - ENFERMAGEM

1142924 - ENGENHARIA CIVIL
87466 - ENGENHARIA DE PRODUCAO
1323489 - ENGENHARIA MECANICA
115256 - ESTETICA E COSMETICA
80028 - FARMACIA

80028 - FARMACIA

7419 - FISIOTERAPIA

79608 - GESTAO DE RECURSOS HUMANOS
80457 - LOGISTICA

7414 - MEDICINA

1368375 - MEDICINA VETERINARIA
1368366 - NUTRICAO

1368366 - NUTRICAO

7415 - ODONTOLOGIA

19300 - PEDAGOGIA

80026 - ADMINISTRACAO

19299 - DIREITO

19299 - DIREITO

19295 - ENFERMAGEM

94069 - ENGENHARIA DE PRODUCAO
61185 - FARMACIA

19293 - FISIOTERAPIA

19294 - MEDICINA

97517 - MEDICINA VETERINARIA
1441174 - NUTRICAO

39141 - ODONTOLOGIA

Turno
NOTURNO
MATUTINO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
VESPERTINO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
MATUTINO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
INTEGRAL
VESPERTINO
NOTURNO
MATUTINO
INTEGRAL
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
MATUTINO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
INTEGRAL
VESPERTINO
NOTURNO
INTEGRAL

Grau

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Tecnolégico
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Tecnolégico
Tecnoldgico
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Vagas ofertadas FIES
30
24
40
50
45
24
50
70
40
5
10
30
30
30
30
25
40
25
10
30
30
40
30
24
23
30
30
24
30
30
20
20



